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Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiajacemu w postgpowaniu prowadzonym w
trybie przetargu nieograniczonego powyzej 130 000 na:

wDostawa testéw do badania znacznikow patogenéw przenoszonych drogg krwi:
Zadanie 1: Dostawa testow niezbednych do automatycznego wykonywania badan w
100 000 donacjach w kierunku obecnosci: HBV, HCV i HIV tj. oznaczania
nastepujacych parametréw: antygenu HBs (HBs Ag), przeciwcial anty-HCV (HCV Ab)
i anty-HIV1/2 (HIV 1/2 Ab) oraz materialow zuzywalnych, Kkalibracyjnych i
kontrolnych wraz z dzierzawa dwoch analizatoréow w okresie 13 miesigcy dla
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza
Dorobisza we Wroclawiu

Zadanie2:

Dostawa testow niezbednych do automatycznego wykonywania badan w 100 000
donacjach w kierunku obecnosci przeciwcial swiadczacych o zakazeniu Treponema
pallidum (TP Ab) oraz materialow zuzywalnych, kalibracyjnych i kontrolnych wraz z
dzierzawg analizatora w okresie 13 miesigcy

dla Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab.
Tadeusza Dorobisza we Wroclawiu” — nr sprawy 24/P/1-2/2013

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamowien
publicznych (t. jedn.- Dz. U. z 2013r., poz. 907) udziela odpowiedzi na zadane pytania o
nastepujacej tresci:

Pytanie 1:

Ad punkt III, podpunkt i),” Odczynniki, kalibratory i kontrole powinny pochodzié od tego
samego producenta”. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodeg, aby kontrole zewngtrzne w tym
PeliSpy, SeraSyf, mogly pochodzi¢ od innego producenta niz oferowane testy?

Odpowiedz:

Pytanie dotyczy rozdziat I, tabela str.2, pkt 4

Zamawiajacy w SIWZ nr 24/P/1-2/2013 nie wymagatl kontroli zewngtrzne;.

Pytanie 2:

Oferowany przez firm¢ UPS, przy maksymalnym obcigzeniu 3000V A podtrzymuje napigcie
przez 7 minut. Oferowane analizatory obciazaja UPS okoto 800-900 VA stad czas
podtrzymania wynosi 25 minut — czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby oferowany analizator
podtrzymywal prace analizatora przez 25 minut zamiast 30 minut?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ okreslone w zadaniu 2, w ,, Wymaganiach odnosnie
aparatury” w pkt 10.
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Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang terminu dostawy analizatoréw z 7 na min. 21 dni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ okreslone w rozdziale | w zadaniu 1 w pkt 2.1 oraz w zadaniu 2 w pkt.
2.1

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang terminu wystawiania faktur z kwartalnych na miesigczne?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wystawianie rowniez faktur miesigcznych.

Zaproponowana zmiana obowiqzuje stosownie w calym SIWZ wraz z zalqcznikami

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skladanie zaméwien w formie tzw. zlecenia statego?

Zlecenie stale oznacza zlozenie przez Zamawiajacego zamowienia okreslonego asortymentu, w okreslonych
ilosciach na okreslony okres czasu, np.:

Zamawiana ilos¢/op.

Nrkat. |Nazwa Zawartos¢ | V'13 | VI'13 | VII'I3 [IX'13 | X'13 | XT'13 | XITI'13 |I’14 |II'14

TK67-27 hg il 100 testow | 1 2 1 2 1 1 2 1 1
Reagent

Zamawiajacy winien podac:
- proponowang date dostawy,
- date wnoszenia korekt do zamowienia.

Zlecenie stale zaoszezedzi Zamawiajacemu czas poswigcany na czynnosci administracyjne, zapewni lepsza kontrole
zamowien oraz pozwoli unikna¢ doliczenia kosztow dostawy w wysokosci 249,00 pln do drugiego i kazdego
kolejnego standardowego zamowienia sktadanego w tym samym miesiacu. (Dostawy pilne/cito dostgpne beda na
zadanie klienta za optata w wysokosci 498,00 pln).

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ okre$lone w rozdziale I w zadaniu 1 w pkt 2.4 oraz w zadaniu 2 w pkt. 2.3

Pytanie 6

Czy zamawiajacy dopusci do postgpowania przetargowego test HIV IV generacji (stuzacym do réwnoczesnego,
Jjakosciowego oznaczania antygenu p24 HIV oraz przeciwcial przeciwko ludzkiemu wirusowi niedoboru odpornosci
typu 1 i/lub typu 2 (HIV-1//HIV-2) w ludzkiej surowicy lub osoczu)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dopuszczenie rowniez testu HIV IV generacji.

Zaproponowana zmiana obowiqzuje stosownie w caltym SIWZ wraz z zalqcznikami.

Pytanie 7

Zy:fvagi na uchwalong zmiang¢ ustawy Prawo zamowien publicznych, a zwlaszcza art. 24 ust. 1, a takze majac na
uwadze zasady miarkowania i proporcjonalnosci kar umownych prosz¢ o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na:

1. Dodanie do umowy postanowienia o brzmieniu:
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»Suma naliczonych kar umownych nie przekroczy 4,5 % wartosci umowy™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgodny na dodanie do umowy postanowienia ,,.Suma naliczonych kar umownych nie
przekroczy 4,5 % wartosci umowy”

2. Zmiang brzmienia § 6 ust. | lit. a) wzoru umowy na nastepujace:

W wysokosci 4 % wartosci brutto ogétem przedmiotu umowy okreslonego w § 3 pkt 3.1b, gdy Zamawiajacy
odstapi od umowy z powodu okolicznosci, o ktérych mowa w § 5 w pkt. 1 a”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ okreslone w §6 w zalaczniku nr 5A do SIWZ oraz w §6 w zalaczniku nr
5B do SIWZ.

Pytania dotyczace Zadania nr 1.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy dopusci testy przystosowane do wykonywania badan w surowicy krwi pobranej na skrzep i w
osoczu krwi pobranej na heparyng?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dopuszczenie rowniez testow przystosowanych do wykonywania badan w surowicy
krwi pobranej na skrzep i w osoczu krwi pobranej na heparyne

Zaproponowana zmiana obowiqzuje stosownie w calym SIWZ wraz z zalgcznikami.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie odczynnikow i materialéow o terminie waznosci nie krotszym niz 4
miesiace od daty dostawy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ okreslone w zadaniu 1, w ,, Wymaganiach ogélnych...” w pkt 6.

Pytanie 10:

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia kontroli zewnatrz laboratoryjne;j?
Odpowiedz:

Zamawiajacy w SIWZ nr 24/P/1-2/2013 nie wymagat kontroli zewnatrz laboratoryjne;j.

Pytanie 11:

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiajacy zamierza wykonywaé badania przez 312 dni w roku (co wynika z
zapisow nt. kontroli jakosci prowadzonej przez 6 dni w tygodniu).

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza zapis okreslony w SIWZ w zadaniu 1, w ,, Wymaganiach ogélnych...” w pkt 7d

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczanie certyfikatow jakosci dla kazdej serii w jezyku angielskim?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dopuszezenie certyfikatow jakosci dla kazdej serii w jezyku angielskim.
Zaproponowana zmiana obowiqzuje stosownie w catym SIWZ wraz z zalqcznikami.
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Pytanie 13:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatorow sterowanych przez wbudowane komputery wraz z
ptaskimi monitorami LCD, ktére bez dodatkowego komputera (tzw. stacji roboczej) umozliwiajg transmisje
wynikow, zamiast analizatoréw sterowanych przez komputer zewnetrzny?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dopuszczenie analizatorow sterowanych przez wbudowane komputery wraz z
plaskimi monitorami LCD, ktore bez dodatkowego komputera (tzw. stacji roboczej) umozliwiajace transmisje
wynikéw, zamiast analizatorow sterowanych przez komputer zewnetrzny

Zaproponowana zmiana obowiqzuje stosownie w calym SIWZ wraz z zalqcznikami.

Pytanie 14

Czy w przypadku zlecenia wykonania badan w innym RCKIiK, Zamawiajacy wyrazi zgode na pokrycie roznicy
pomigdzy kosztem badania w Laboratorium Zamawiajacego, a faktycznie poniesionym kosztem wykonania badania
w innym RCKIiK (zawierajacym koszt transportu probek)? Zamawiajacy w takiej sytuacji poniesie koszt zwolnienia
donacji rowny cenie ofertowe;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ okreslone w SIWZ w zadaniu 1 w ,,Obowiqzkach Wykonawcy” w pkt 14

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby czas usunigcia awarii byl liczony w dni robocze od poniedziatku do pigtku?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ okreslone w SIWZ w zadaniu 1 w ,,Obowiqzkach Wykonawcy” w pkt 13

Pytanie 16

Czy ze wgladu na dzierzawe dwoch analizatoréw, ktore moga stanowi¢ wzajemnie dla siebie zabezpieczenie (tzw.
back-up), Zamawiajacy wyrazi zgodg na czas reakcji wynoszacy 48 godzin, a czas usuniecia awarii 72 godziny?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ okreslone w SIWZ w zadaniu 1 w ,,Obowiqzkach Wykonawcy ™ w pkt 13

Pytania dotyczace Zadania nr 2.

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy dopusci testy przystosowane do wykonywania badan w surowicy krwi pobranej na skrzep i w
osoczu krwi pobranej na heparyng?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na dopuszczenie testow przystosowanych rowniez do wykonywania badan w surowicy
krwi pobranej na skrzep i w osoczu krwi pobranej na heparyne

Zaproponowana zmiana obowiqzuje stosownie w calym SIWZ wraz z zalqcznikami.

Pytanie 18

Czy Zamawiajacy dopusci testy w opakowaniach po 100 testow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na dopuszczenie testow w opakowaniach po 100 testow
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Zaproponowana zmiana obowiqzuje stosownie w calym SIWZ wraz z zalqcznikami.,

Pytanie 19

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie odczynnikéw i materialéw o terminie waznosci nie krotszym niz 4
miesigce od daty dostawy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ okreslone w zadaniu 2, w ,, Wymaganiach dotyczqcych testow... " w pkt 9.

Pytanie 20

Prosimy o potwierdzenie ile dni roboczych w ciagu roku przewiduje Zamawiajacy oraz prosimy o podanie
schematu kontroli Jakosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykonuje badania od poniedziatku do soboty z codzienna kontrolg jakosci.

Pytanie 21:

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczanie certyfikatow jakosci dla kazdej serii w jezyku angielskim?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dopuszczenie certyfikatow jakosci dla kazdej serii w jezyku angielskim.
Zaproponowana zmiana obowiqzuje stosownie w calym SIWZ wraz z zalgcznikami.

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora sterowanego przez wbudowany komputer wraz z
ptaskim monitorem LCD, ktéry bez dodatkowego komputera (tzw. stacji roboczej) umozliwia transmisje wynikow.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dopuszczenie rowniez analizatora sterowanego przez wbudowany komputer wraz z
ptaskim monitorem LCD, ktéry bez dodatkowego komputera (tzw. stacji roboczej) umozliwiajacego transmisje
wynikow

Zaproponowana zmiana obowiqzuje stosownie w caltym SIWZ wraz z zalqcznikami.

Pytanie 23:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie analizatora o nominalnej wydajnosci 189 oznaczen na godzing?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dopuszczenie rowniez analizatora o nominalnej wydajnosci 189 oznaczen na
godzing.

Zaproponowana zmiana obowiqzuje stosownie w calym SIWZ wraz z zalqcznikami.

Pytanie 24

Czy w przypadku zlecenia wykonania badan w innym RCKIiK, Zamawiajacy wyrazi zgode na pokrycie roznicy
pomigdzy kosztem badania w Laboratorium Zamawiajacego, a faktycznie poniesionym kosztem wykonania badania
w innym RCKIiK (zawierajacym koszt transportu probek)? Zamawiajacy w takiej sytuacji poniesie koszt zwolnienia
donacji rowny cenie ofertowe;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ okreslone w SIWZ w zadaniu 2 w ,,Obowigzkach Wykonawcy” w pkt 17
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Pytanie 25

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby czas usunigcia awarii byt liczony w dni robocze od poniedziatku do piatku?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ okreslone w SIWZ w zadaniu 2 w ,,Obowiqzkach Wykonawcy " w pkt 16

Pytanie 26

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na czas reakcji wynoszacy 48 godzin, a czas usunigcia awarii 72 godziny?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ okreslone w SIWZ w zadaniu 2 w ,,Obowigzkach Wykonawcy” w pkt 13

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zaméwien publicznych
(t. jedn.- Dz. U. z 2013r., poz. 907) zmienia tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

1. poprzez dodanie w zadaniu nr 1 w rozdziale I Przedmiot Zaméwienia w pkt 2.3.2 zapisu:
..¢) kazda dostawa testow zawiera¢ bedzie testy wylacznie z jednej serii.”
2. poprzez dodanie w zadaniu nr 2 w rozdziale I Przedmiot Zaméwienia w pkt 2.2.2 zapisu:
.¢) kazda dostawa testow zawiera¢ bedzie testy wylacznie z jednej serii.”

Zaproponowane zmiany obowiqzujq stosownie w calym SIWZ wraz z zalqcznikami.
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